Департамент финансов администрации

 муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

ПРИКАЗ

от    14.12.2015                                                                                             № 52

Об утверждении Порядка завершения

операций по исполнению бюджета

муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области в

текущем финансовом году

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской

Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Порядок завершения операций по исполнению бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в

текущем финансовом году.

2. Главным распорядителям и получателям средств бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, главным

администраторам источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

обеспечить соблюдение установленных Порядком сроков по завершению

операций по исполнению бюджета муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Признать утратившими силу:

3.1. Приказ финансового управления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.12.2013 № 53

«Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в

текущем финансовом году».

3.2 Приказ финансового управления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.12.2013 № 64

«О внесении и утверждении изменений в Порядок завершения операций по

исполнению бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области в текущем финансовом году».

3.3. Приказ департамента финансов администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.12.2014 № 78

«О внесении и утверждении изменений в Порядок завершения операций по

исполнению бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области в текущем финансовом году».

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя

начальника департамента финансов, заведующего отделом казначейского

исполнения бюджета Степанову Н.В.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 14 декабря 2015 года.

Заместитель главы администрации

муниципального образования,

начальник департамента финансов                                             Г.Г. Шавлова

_______________________________________________________________